
1

Č. J.: MCBS/2024/0065189/NEMI

VYŘIZUJE:

DODATEK č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany
Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta
K podpisu dodatku
pověřen: Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-
střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail:
podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : FastBuilder Soft, s.r.o.,
U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C,
vložka 98332

Zastoupený: Martinem Řehořem, jednatelem

IČO: 058 24 184
DIČ: CZ05824184
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Číslo účtu:
Tel. kontakt:
E-mail:
ID Datové schránky: ptac9bm

1. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 15.01.2024 uzavřely smlouvu o dílo čj.
MCBS/2023/0194837/NEMI, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „Oprava bytů – Cejl 28 byt č. 9,
Leitnerova 24 byt č. 10 a Václavská 20 byt č. 14“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace bylo nutno
provést několik změn oproti projektové dokumentaci, aby oprava bytu mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2 a čl. 16 Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě
smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným
způsobem.



2 
 

 
 
3. Předmět dodatku 
 
Smluvní strany mění čl. 4.1.1  
 
původní znění: 
 
„4.1.1.Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává 

dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 
Soupis dílčích oprav vč. dílčích cen: 
 
a) Cejl 28 byt č. 9   961.876,28 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
b) Leitnerova 24 byt č. 10  663.507,45 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
c) Václavská 20 byt č. 14  971.206,82 Kč bez DPH (první snížená sazba) 
 
Celková cena díla    2.596.590,55 Kč bez DPH  
Výše DPH (první snížená sazba)    389.488,58 Kč 
Celková cena díla    2.986.079,13 Kč vč. DPH 
 

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací 
dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla“ 

 
 se nahrazuje tímto novým zněním takto: 
 
„4.1.1.Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává 

dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:  
 
a) Cejl 28 byt č. 9   952.962,50 Kč bez DPH (snížená sazba) 
b) Leitnerova 24 byt č. 10  658.150,31 Kč bez DPH (snížená sazba) 
c) Václavská 20 byt č. 14  970.606,68 Kč bez DPH (snížená sazba) 
 
Celková cena díla    2.581.719,49 Kč bez DPH  
Výše DPH (snížená sazba)     309.806,34 Kč 
Celková cena díla    2.891.525,83 Kč vč. DPH 

 
Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací 
dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této smlouvy. Cena zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“ 
 
 
4. Závěrečná ustanovení 
4.1.Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
4.2.Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
 
4.3.Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel. 

 
4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 
osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

 
4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1. 
 
4.6.Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude 

zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku. 
 



3 
 

4.7. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily na základě vzájemné dohody již ode 
dne jeho dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání tohoto dodatku do dne 
nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku. 

 
 
5. Doložka schválení 
    dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 
   
Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 06.05.2024 usnesením RMČ/2024/66/19, 
kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů 
ÚMČ BS.  
  
 
 
V Brně dne 15.05.2024      V Brně dne 15.05.2024 
 
 
Za objednatele       Za zhotovitele 
 

 



Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-0,57%

sazba: 12%

2,38%

1,82%

4,19%

Předmět díla: Oprava bytů - Cejl 28 byt č. 9, Leitnerova 24 byt č. 10 a Václavská 20 byt č. 14

Objekt: Brno - Cejl 28 byt č. 9, Leitnerova 24 byt č. 10 a Václavská 20 byt č. 14

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno

zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: FastBuilder Soft, s.r.o., U Trati 414/23, Svatobořice, 696 04 Svatobořice-Mistřín, IČ:05824184

TDI:

Projektant: Architektura & interier Miroslav Šimůnek, Seifertova 702,Náměstí 75/15, 757 01 Valašské Meziříčí

2 581 719,49 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:
Z důvodu provádění nových skladeb podlah ve všech bytech budou u všech bytů rozvody topení namísto původně navrženého vedení
stropními SDK podhledy zaměněny za vedení v podlaze systémem MultiFit-Flex. Změnou bude dosaženo zkrácení tras rozvodů topení,
snížen počet odvzdušňovacích ventilů, a proto i snížena cena rozvodů topení.
Z dúvodu nepředpokládaného a při realizaci zjištěného umístění stávajících kouřovodů u objektu Václavská 20, byt č.14 mezi
místnostmi 5.01 a 5.05 se tento prostup pro dveřní výplň nebude realizovat a provede se změna dispozice v místnosti 5.06 se zákresem
do PD skutečného stavu dle nákresu TDI.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout)

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -14 871,06 Kč

Výše DPH -1 784,53 Kč

náklady na změnu vč. DPH -16 655,59 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 2 596 590,55 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH

2 891 525,83 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z Méněpráce celkem bez DPH 61 812,66 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 46 941,60 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 108 754,26 Kč

04/2024

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0046-4

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ bez DPH % CZK

Cena méněprací % CZK

Cena víceprací % CZK

Základní DPH 12% 12 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 12% CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-1 069,65

Celkem

Stavební úpravy bytu Cejl 28 - byt č.9

Dominikánská 2

Brno

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

17 676,88

Za zhotovitele

8 913,78

-26 590,66

-8 913,78

-9 983,43

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ bez DPH Cena víceprací DPH celkem Cena celkem %

00

01

1

2

3

4

Popis stavby: 0046-4 - Stavební úpravy bytu Cejl 28 - byt č.9
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis objektu: 01 - Stavební úpravy bytu Cejl 28 - byt č.9
Popis rozpočtu: 1 - Architektonicko stavební řešení
Popis rozpočtu: 2 - Zdravotechnika
Popis rozpočtu: 3 -  Vytápění
Popis rozpočtu: 4 - Elektroinstalace

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Stavební úpravy bytu Cejl 28 - byt 
č.9

Architektonicko stavební řešení

Zdravotechnika

 Vytápění

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Ostatní a vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



S: 0046-4

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 733 Rozvod potrubí -26 139,74
2 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek
m -4,00000 367,58 -1 470,32 800-731 RTS 23/ I

3 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m -42,00000 415,73 -17 460,66 800-731 RTS 23/ I

4 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m -16,00000 412,03 -6 592,48 800-731 RTS 23/ I

5 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m -62,00000 9,94 -616,28 800-731 RTS 23/ I

Díl: 734 Armatury -450,92
7 734213111R00 Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 10, DN 10, včetně dodávky materiálu kus -2,00000 225,46 -450,92 800-731 RTS 23/ I

Celkem -26 590,66

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu Cejl 28 - byt č.9

Stavební úpravy bytu Cejl 28 - byt č.9

 Vytápění

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0046-4

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 733 Rozvod potrubí

722 20-0001.RA0 Potrubí v podlaze systémem MultiFit-Flex m

5 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m

Celkem

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu Cejl 28 - byt č.9

Stavební úpravy bytu Cejl 28 - byt č.9

 Vytápění



Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

17 676,88
52,00000 330,00 17 160,00 800-731 vlastní

52,00000 9,94 516,88 800-731 RTS 23/ I

17 676,88



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0046-6

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ bez DPH % CZK

Cena méněprací % CZK

Cena víceprací % CZK

Základní DPH 12% % CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 12% CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-642,86

Celkem

Stavební úpravy bytu Leitnerova 24 - byt č.10

Dominikánská 2

Brno

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

7 478,68

Za zhotovitele

-12 835,82

-5 357,14

-6 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ bez DPH Cena víceprací DPH celkem Cena celkem %

00

01

1

2

3

4

Popis stavby: 0046-6 - Stavební úpravy bytu Leitnerova 24 - byt č.10
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis objektu: 01 - Stavební úpravy bytu Leitnerova 24 - byt č.10
Popis rozpočtu: 1 - ASŘ
Popis rozpočtu: 2 - Zdravotechnika
Popis rozpočtu: 3 - Vytápění
Popis rozpočtu: 4 - Elektroinstalace

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Stavební úpravy bytu Leitnerova 
24 - byt č.10

ASŘ

Zdravotechnika

Vytápění

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Ostatní a vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



S: 0046-6

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 733 Rozvod potrubí -12 384,90
7 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek
m -8,00000 367,58 -2 940,64 800-731 RTS 23/ II

8 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m -22,00000 415,73 -9 146,06 800-731 RTS 23/ II

9 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m -30,00000 9,94 -298,20 800-731 RTS 23/ II

Díl: 734 Armatury -450,92
11 734213111R00 Ventil automatický, odvzdušňovací, mosazný, PN 10, DN 10, včetně dodávky materiálu kus -2,00000 225,46 -450,92 800-731 RTS 23/ II

Celkem -12 835,82

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu Leitnerova 24 - byt č.10

Stavební úpravy bytu Leitnerova 24 - byt č.10

Vytápění

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0046-6

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 733 Rozvod potrubí

722 20-0001.RA0 Potrubí v podlaze systémem MultiFit-Flex m

5 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m

Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu Leitnerova 24 - byt č.10

Stavební úpravy bytu Leitnerova 24 - byt č.10

Vytápění

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.



Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

7 478,68
22,00000 330,00 7 260,00 800-731 vlastní

22,00000 9,94 218,68 800-731 RTS 23/ I

7 478,68



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: 0046-10

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ bez DPH % CZK

Cena méněprací % CZK

Cena víceprací % CZK

Základní DPH 12% 12 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 12% CZK

v dne

Za objednatele

Dominikánská 2

Brno

Za zhotovitele

-22 386,18

-600,14

-672,16

21 786,04

Celkem

600,14

Stavební úpravy bytu Václavská 20 - byt č.14

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-72,02

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ bez DPH Cena víceprací DPH celkem Cena celkem %

00

01

1

2

3

4

Popis stavby: 0046-10 - Stavební úpravy bytu Václavská 20 - byt č.14
Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis rozpočtu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady
Popis objektu: 01 - Stavební úpravy bytu Václavská 20 - byt č.14
Popis rozpočtu: 1 - Architektonicko stavební řešení
Popis rozpočtu: 2 - Zdravotechnika
Popis rozpočtu: 3 - Vytápění
Popis rozpočtu: 4 - Elektroinstalace

Stavební úpravy bytu Václavská 
20 - byt č.14

Architektonicko stavební řešení

Zdravotechnika

Vytápění

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



S: 0046-10

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 733 Rozvod potrubí

722 20-0001.RA0 Potrubí v podlaze systémem MultiFit-Flex m

5 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby
342 01-2221.R00 Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x oplášť.,RB 12,5mm  m2

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety
136 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 

m
m2

137 784211101 Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné 
výborně v, místnostech výšky do 3,80 m

m2

Celkem

místnost 5.06 dle ZL, změna dispozice

místnost 5.06 dle ZL, změna dispozice

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu Václavská 20 - byt č.14

Stavební úpravy bytu Václavská 20 - byt č.14

 Vytápění

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

místnost 5.06 dle ZL, změna dispozice



Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

14 957,36
44,00000 330,00 14 520,00 800-731 vlastní

44,00000 9,94 437,36 800-731 RTS 23/ I

6 291,84
6,55400 960 6 291,84 RTS 23/ I

536,84
6,55400 19,55 128,13 URS

6,55400 62,36 408,71 URS

21 786,04



S: 0046-10

O: 01

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 733 Rozvod potrubí

2 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m

3 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m

4 733163104R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m

5 733190107R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40 m

Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy bytu Václavská 20 - byt č.14

Stavební úpravy bytu Václavská 20 - byt č.14

Vytápění

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.



Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

-22 386,18
-12,00000 367,58 -4 410,96 800-731 RTS 23/ I

-36,00000 415,73 -14 966,28 800-731 RTS 23/ I

-6,00000 412,03 -2 472,18 800-731 RTS 23/ I

-54,00000 9,94 -536,76 800-731 RTS 23/ I

-22 386,18


